
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 048/2023

MATEUS VINICIUS PEREIRA DE MIRANDA, Presidente da Câmara
Municipal  de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela a Lei Orgânica do Município e o Regimento
Interno da Câmara Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º EXONERAR a senhora PAULA JANAINA FATIMA DA SILVA,
RG 001.519.711 SSP/RN, CPF nº  023.322.764-40,  da função de
COORDENADOR  DE  PROTOCOLO  da  Câmara  Municipal  de
Fernando Pedroza-RN.
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
 
 
Fernando Pedroza, em 10 de outubro de 2023.

Publicado por: MATEUS VINICIUS PEREIRA DE MIRANDA
Código Identificador: 63443110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2023.
EDIÇÃO 1755. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


